[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 01 ноября 2022 года

                № 364

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы
от 23.12.2021 № 300 «О бюджете города Новошахтинска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

                                                                                              Принято Новошахтинской

                                                                                                              городской Думой

                                                                                                              27 октября 2022 года

Руководствуясь статьями 3, 28 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новошахтинской городской Думы от 23.12.2021 № 300 «О бюджете города Новошахтинска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:

1.1.1. в подпункте 1) цифры «4 091 371,8» заменить цифрами «4 031 984,5».

1.1.2. в подпункте 2) цифры «4 173 059,4» заменить цифрами «4 113 672,1».

1.2. В пункте 2 статьи 1:

1.2.1. в подпункте 1) цифры «3 462 186,9» заменить цифрами «3 487 199,3».

1.2.2. в подпункте 2) цифры «3 462 186,9» заменить цифрами «3 487 199,3».

1.3. В пункте 1 и 2 статьи 3:

1.3.1. цифры «80 104,8» заменить цифрами «58 265,5».

1.3.2 цифры «388 273,6» заменить цифрами «396 048,5».

2.Изложить в новой редакции приложения 1,2,4,5,6,7,8 согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города

01 ноября 2022 года